Tratamiento y disposicion
de final

Unidad

2.00

1,350.00

2,700.00

rae

Transporte y Recolección

Unidad

1.00

500.00

500.00

ges

Certificado e informe de
gestion

Unidad

1.00

417.60

417.60

Total (Bs.):   3,617.60
  Son: Tres mil seiscientos diecisiete 60/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-11-04
  Observaciones:   Precio por m3 (cantidad estimada 2m3)

BOLIVIA PETROLEO Y GAS CONSULTORES Y SERVICIOS SRL
1011931025

Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA.